PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
oovERNo^N.ciPAt GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNC
INDEPENDÊNCIA
iUNTOS PAZ6ND0 ACONTECCR L.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira oficial do município de Independência/Ce, Sra. Patrícia de Sousa
Alexandre Torres no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
comissão de licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de
frutas, legumes e verduras, para atender as necessidades da secretaria de saúde do
município de Independência/Ce, vem adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade pregão presencial n? SStPP009/21 -
SRP> para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo adjudicado
em favor da empresa abaixo referida:

JOÃO CAMELO DA SILVA - ME.
ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE BONFIM, N^ 37. BAIRRO CENTRO, CEP:63.640-000
INDEPENDÊNCIA /CE CNPj N^: 18.190.087/0001-72
VALOR GLOBAL: 159.823,00 ( cento e cinqüenta e nove mil, oitocentos e vinte
e tres reais)

AO SETOR COMPETENTE PARA PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS.

INDEPENDÊNCIA/CE, 13 DE JANEIRO DE 2022.

PATRÍCIA DE SOUSA ALEXANDRE TORRES

PREGOEIRA

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 |CNPJ: 07.982.028/0001-10